
******

Republika e Kosoves Komuna e Prizrenit

Repu blika Kosova - Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren - Prizren Belediyesi

M4. NJOI-IIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen te giith€ kandidatet qe kane aplikuar p6r vendin e pun€s mesimdhenes per TIK t'i n€nshtrohen

testit me shkrim m€ dat€ 01.08.2025 ne baze t€ konkursit publik me nr. RN00017974 te dates 06.06.2025

duke filluar nga ora l0:00 n€ Gjimnazin "Remzi Ademaj" nd Prizren.

Kandidatet ng kriteret e konkursi sl vl on me

(Po / Jo)

POI

Nuhi

Morina

2
Nita

Kovagi
PO

3
Mjellma

Pervance
PO

4
Fatijona

Kagamak
PO

5

Arlinda

Behluli

Parallangaj

PO

6
Bledina

Berisha
PO

7
Teuta

Tredhaku
PO

8
Bexhet

Qusaj
PO

9 Meriton

Badalli
PO

l0
Fatijona

Berisha
PO

Sipas nenit 20, pika 3 t€ rregullores
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l0
F.lza

Toqilla

Po

Kryetari/ja i/e komisionit

Harher Gavazaj
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Republ e Kosovds

Republika Kosova - Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Md. NJOFTIM PER TESTIM ME SHKRIM

Njoftohen td gjith€ kandidatet qe kane aplikuar p€r vendin e pun6s m€simdh€nes per Matematike t'i
ndnshtrohen testit me shkrim me date 0l .08.2025 ne baze te konkursit publik me nr. RN000l 7974 t€ dat€s

06.06.2025 duke filluar nga ora 10:00 n€ Gjimnazin "Remzi Ademaj" n€ Prizren.

Kandidatet qe i plotEsojnd kriteret e konkursit, si vijon md posht€:

Ftohet

n€ testim
me

shkrim
(Po / Jo)

I
Dua

Tashkdran
PO

Kryctari/ja i/e komisionit

Haxhere Gavuaj
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Emri dhe

mbiemri i
kandidat-

it/es

Sipas nenit 20. Dika 3 td rresullores
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Repub e Kosoves

Republika Kosova - Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit

Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

M,I. NJOFTIM PERTESTIM ME SHKRIM

Njoftohen te gjithe kandidatet qe kan€ aplikuar per vendin e pun€s mdsimdhdn€s pdr Gjeografi t'i nenshtrohen

testit me shkrim me date 01.08.2025 ne baz€ t€ konkursit publik me nr. RN00017974 te dates 06.06.2025

duke filluar nga ora l3:00 n€ Gjimnazin "Remzi Ademaj" n€ Prizren.

Kandidat€t q€ i plotesojn€ kriteret e konkursit. si vijon md poshte:

isionit

I Rregullore l9l2024 t ct procedunt e pee&jedhjes dhe emerimh te drejtoreve dhe zevendesdrejtoreve. mesimdhenesve,
bashkepunetoteve proGsional. asistenteve. inslrukto€ve dhe sekelartve ne institucionet publike edukativo-aIsimore dhe aftesuese
(IEAA) te alsimil paEuniversitar,

I

I
Albana

Sallauka

PO

'l Lediona

Kolukai
PO

J
Rozaf'at

lJkimeri
PO

.t Venera

Smailai

PO

Nr

Emri dhe
mbiemri i

kandidat-
it/es

Sipas nenit 20. pika 3 te rregulloresl
Ftohet

ne testim
me

shkrim
(Po / Jo)
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Republ e Kosovds Komuna e Prizrenit

Repub lika Kosova - Kosova Cumhuriyeti OpStina Prizren - Prizren Beledivesi

M,I. NJOFTIM PiiRTESTIM ME SHKRIM

Njoftohen t€ gjith€ kandidatet qe kan€ aplikuar p€r vendin e pun€s mdsimdhdnds per Histori t'i nenshtrohen

testit me shkrim me date 01.08.2025 n€ bazd te konkursit publik me nr. RN00017974 te dates 06.06.2025

duke filluar nga ora 13:00 nd Cjimnazin "Remzi Ademaj" nd Prizren.

Kandidatet qe i plot€sojn€ kriteret e konkursit. si vijon mE posht€:

Kryetari/ja i/e komisionit

I
Saranda

Bu jari
PO

2
Leotrim

Thaqi
PO

l fuegullore l9l2024 pcr procedurat e p€rzgjedhjes dhe emgrimit te drejtorgve dhe zevenddsdrejtoreve, m€simdhenesve,
bashkgpunetoreve profesional. asistenteve. instruldoreve dhe seketareve nE institucionet publike edukativo-a$imore dhe aftesuese
(IEAA) te alsimit parauniversitar.
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itles

Sioas nenit 20. oika 3 tE rresullorest
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Repub e Kosovds

Republika Kosova - Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenil

OpStina Prizren - Prizren Belediyesi

M,I. NJOFTIM PiiR TESTIM ME SHKR]M

Njoftohen te giithe kandidatet qe kane aplikuar p€r vendin e punes mesimdh€n€s p€r Biologji t'i n€nshtrohen

testit me shkrim me date 01.08.2025 ne baze te konkursit publik me nr. RN00017974 te dat€s 06.06.2025

duke filluar nga ora l3:M n€ Gjimnazin "Remzi Ademaj" n€ Prizren.

Kandidatet qe i plotesojne kriteret e konkursit, si vijon me poshte:

Kryetari/ja i/e komisionit

l Rregullore l9l2024 p€r procedurat e pcrzgiedhjes dhe emErimit te drejbreve dhe zevendgsdrejtoreve, mdsimdhengsve,
bashkePuoetoreve profesional, asistent€ve. instrukorcve dhe sekretargve ne institucionet publike edukativo.arsimore dhe aftesuese
(IEAA) te a.simit pamunivers itar.

1

I
Arbelinda

Kryeziu
P"

,) Kaltrin0
Kolukai

Po

3

Anesa

Nallbani

Purova

Po

.1
Egzona

Haxhimeri
Po

5
A lmir

Kolloni
Po

6
Arbnore

Lushai
Po

Nr

Emri dhe

mbiemri i
kandidat-

it/es

Sipas nenit 20, pika 3 ti rregulloresl
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Republika e KosovEs

Republika Kosova - Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit

OpStinaPrizren PrizrenBelediyesi

M.I. NJOFTIM PiiRTESTIM ME SHKRIM

Njoftohen Ie giithe kandidalet qe kan6 aplikuar per vendin e pun€s m€simdhdn6s p€r Edukat€ Qytetare t'i
n€nshtrohen testit me shkrim me date 01.08.2025 nE baze td konkursit publik me nr. RN00017974 te dates

06.06.2025 duke filluar nga ora 13:00 n€ Gjimnazin "Remzi Ademaj" nE Prizren.

Kandidatet qe i plotEsojn€ kriteret e konkursit, si vijon mE poshtE:

Kryetari/ja i/e komisionit

1 Rregullore l9l2024 per proceduBt e p€rzgjedhjes dhe emerimit te drejtodve dhe zevendesdrejtoreve, mebimdhenesve.
bashkgpun€tor€ve profesional. asistenteve, instrukloreve dhe sekretadve nE inslitucionet publike edukativo-arsimore dhe afiesuese
(IEAA) te a$imil paraun iversitar,

I

I

Antigona
Kolgeci
tlkimeri

PO

2
Adelina
Morina

Po

Nr

Emri dhe

mbiemri i
kandidat-

itles

Sinas nenil 20. oika 3 t€ rresulloresl
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n6 testim
me

shkrim
(Po / Jo)
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*** ***

Repub e Kosov€s Komuna e Prizrenit

OpStina Prizren - Prizren BelediyesiRepublika Kosova - Kosova Cumhuriyeti

M.I. N.]OFTIM PiiRTESTIM ME SHKRIM

Njoftohen te gjith€ kandidatet qe kan€ aplikuar p€r vendin e pun€s m€simdhdn€s p€r Filozofi - Sociologji t'i
ndnshtrohen testit me shkrim m€ datd 01.08.2025 n€ baz€ t€ konkursit publik me nr. RN00017974 t€ dat€s

06.06.2025 duke filluar nga ora 13:00 n€ Gjimnazin "Remzi Ademaj" n€ Prizren.

Kandidatdt q€ iplot€sojn€ kriteret e konkursit, si vijon m€ posht6:

Kryetari/ja i/e komisionit

ush aj

l Riegullore l9l2024 pgr procedurat e perzgiedhjes dhe emerimit tg drejtoreve dhe zevendesdrejtordve. mesimdhdnEsve.
bashkgpunfiorgve profesional, asistentdve. instruktorgve dhe seketar€ve ne institucionet publike edukativo-a$imore dhe aftesuese
(IEAA) tC arsimir parauniversitar,

I

I

Antigona

Kolgeci

Ukimeri

PO

Nr

Emri dhe
mbiemri i
kandidat-

itles

Sipas nenit 20, pika 3 tE rregulloresr
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me
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